[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2020                                       п. Зеледеево                                       № 84/1-п

Об определении мест проведения агитационных мероприятий
на территории муниципального образования
Зеледеевский сельсовет по выборам депутатов
Зеледеевского сельского Совета нового созыва

В соответствии со ст.53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 40 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», статьей 45,1  Устава Зеледеевского сельсовета, администрация Зеледеевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места проведения агитационных мероприятий, связанных с проведением выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования Зеледеевский сельсовет по выборам депутатов Зеледеевского сельского Совета депутатов:
п.Зеледеево – муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский дом культуры п.Зеледеево»: ул.Центральная, 73;
п.Кача – зал ожидания железнодорожного вокзала, ул.Вокзальная, 13
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте администрации сельсовета: bdu.su

Глава сельсовета                                                                             Р.Н. Ильиченко

image1.emf